

## DODATEK č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo: 2020/5010/0171

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

### I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Ing. Martin Charvát, předseda představenstva  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466 798 411  
fax: 466 304 643  
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – Ing. Severa Luboš, tel. 602412138, email: severa@fort-hk.cz

2/ Zhotovitel: **MARHOLD a.s.**  
sídlo/místo podnikání: Motoristů 24, 530 06 Pardubice  
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka 2583  
zastoupena: Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva  
IČO: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
číslo účtu: 209 619 322/0300  
telefon: 466 00 99 20  
e-mail: info@marhold.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Vít Hruška, člen představenstva

ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jaroslav Kudrna, stavbyvedoucí, tel. 724 290 158

Richard Dvořák, vedoucí střediska HSV, tel. 602 119 376

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.



Předmětem tohoto dodatku je změna v článku „IV. CENA DÍLA“ v rámci realizace akce: „**VAK Pardubice – opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště**“.

Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto:

Článek IV., bod 1 se upravuje tímto zněním:

#### IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla se upravuje na základě změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Celková cena za zhotovení díla vč. dodatku č.1	26 365 941,75 Kč
Změnové listy (ZL11 až ZL17) bez DPH	211 263,69 Kč
<b>Celková cena za zhotovení díla vč. dodatku č.1 + č.2</b>	<b>26 577 205,44 Kč</b>

(slovy: dvacet šest milionů pět set sedmdesát sedm tisíc dvě stě pět 44/100 korun českých)

Zbývající ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy k dodatku č.2: Změnové listy (ZL11 až ZL17)

V Pardubicích dne ..... *24.3.2022*

V Pardubicích dne 10.03.2022

Za objednatele:

.....  
Ing. Martin Charvát  
předseda představenstva  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:

**MARHOLD** (S)

MARHOLD a.s. IČ: 15050950  
Motoristu 24, Svitkovo IČ: CZ15050950  
530 06 Pardubice tel: 466 009 911

Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60108631 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

# REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - objednávky

**ZHOTOVITEL** IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050  
**Název a sídlo:** MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice  
**Smlouva o dílo č.:** 2020/5010/0171

**OBJEDNATEL** IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631  
 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.  
 Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02  
 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva  
**Smlouva o dílo č.:** 2020/5010/0171

**STAVBA** číslo zakázky: 5010-20-018  
**Název stavby:** VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště  
**Místo stavby:** Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014

Celková cena díla bez DPH dle SOD	24 776 795,87 Kč bez DPH	přeneseno do dodatku:
ZL č. 1 - Střešní plášť	228 257,75 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 2 - Výztuž chodník	13 310,15 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění	50 606,66 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava	153 891,26 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel	40 799,15 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 6 - Záměna světel	11 164,00 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií	14 200,00 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)	109 467,00 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení	866 475,03 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)	100 974,88 Kč dsouhlaseno a podepsáno	dodatek č.1
ZL č. 11 - Soklové lišty PVC podlahy	37 542,70 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
ZL č. 12 - Doplnění kabeláže elektroinstalací	21 006,66 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
ZL č. 13 - Oškrábání maleb + nová výmalba (schodiště)	19 594,70 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
ZL č. 14 - Venkovní žaluzie	52 907,40 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
ZL č. 15 - Zábradlí u východního výlezu na střechu	41 900,00 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
ZL č. 16 - Zemní práce, výměna kanalizačního potrubí, kácení	33 123,23 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
ZL č. 17 - Poštovní schránka	5 189,00 Kč odsouhlaseno	dodatek č.2
<b>Celková cena díla dle SOD a změnových listů</b>	<b>26 577 205,44 Kč bez DPH</b>	
<b>Rozdíl</b>	<b>1 800 409,57 Kč bez DPH</b>	

**Za zhotovitele:**

**MARHOLD** (5)  
 Ing. Martin Charvát  
 Stavitel  
 MARHOLD a.s. IČ: 150 50 050  
 Motoristů 24, Svítkov, DIČ: CZ15050050  
 530 06 Pardubice, Tel: 466 009 911

**Za objednatele:**

Mgr. Tomáš Prorok  
 vedoucí technicko-investičního oddělení  
 Vodovody a kanalizace Pardubice,

VODOVODY A KANALIZACE  
 PARDUBICE, a.s.  
 Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
 IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
 ČR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
 50

**Za technický dozor:**

Ing. Luboš Severa  
 TDI  
 FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
 Sluneční 352, 533 52 Srch  
 IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo: Pardubice  
 Dne: 10.03.2022



**Dodatkový LIST ZL č. 11 - Soklové lišty PVC podlahy**  
rozsahu prací oproti SOD

Císlo dodatku: 11	Datum: 30.11.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL	IČ: 150 50 050	DIČ: CZ15050050
Název a sídlo: <b>MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice</b> Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL	IČ: 60108631	DIČ: CZ60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA	číslo zakázky: 5010-20-018	
Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY	Z důvodu sřednocení soklových lišt změnový list odečítá plastové lišty a nahrazuje je lištami ocelovými.	
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI	bez změny na termín	
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY	Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je	
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU	Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 37 542,70 Kč	

Za zhotovitele:

**MARHOLD** (5)  
Ladislav Chrást  
Stavby  
MARHOLD a.s.  
IČ: 15050050  
Název a sídlo: Svítkov DIČ: CZ15050050  
530 06 Pardubice Tel: 466 009 911

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Prorok  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, číslo 280  
50

Za technický dozor:

Ing. Luboš Severa  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
Sluneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo : Pardubice  
Dne: 30.11.2021



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt: ZL č. 11 - Soklové lišty PVC podlahy

Místo:

Datum: 30.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>37 542,70</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				37 542,70
D		766	Podlahy povlakové				37 542,70
695	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-9,660	131,81	-1 273,28
696	K	776411121	Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	-2,100	159,96	-335,92
697	M	28411009	lišta soklová PVC - dle stávající	m	-11,995	60,70	-728,10
1	K	766-R1	Dodávka a montáž ocelových soklových lišt s povrchovou úpravou	m	18,000	2 160,00	38 880,00
2	K	766-R2	Přesun hmot + doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00





**Dodatkový LIST ZL č. 12 - Doplnění kabeláže elektroinstalací**  
rozsahu prací oproti SOD

Císlo dodatku: 12	Datum: 02.12.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL	IČ: 150 50 050	DIC: CZ15050050
Název a sídlo: <b>MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice</b> Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL	IČ: 60108631	DIC: CZ60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA	číslo zakázky: 5010-20-018	
Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY	ZL obsahuje doplnění kabeláže elektroinstalací pro nový platební terminál, klíčový trezor, kameru do zadního vchodu a kameru na rohu objektu (PENNY market) a novou vzduchovou clonu	
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI bez změny na termín		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY	Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je	
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU	Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 21 006,66 Kč	

Za zhotovitele: (5)  
**MARHOLD**  
Ladislav Chára  
stavitel  
IČ: 150 50 050  
DÍČ: CZ15050050  
MARHOLD a.s.  
530 06 Pardubice  
tel: 466 009 911

Za objednatele:  
**Mgr. Tomáš Prorok**  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

**VODOVODY A KANALIZACE**  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DÍČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
50

Za technický dozor:  
**Ing. Luboš Severa**  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
Sluneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo: Pardubice  
Dne: 02.12.2021



## ZL č. 12 - Doplnění kabeláže elektroinstalací

### Kamera na rohu objektu u PENNY (na žádost p. Pilaře)

	Mj	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
FTP Cat 6a	m	53	13,8	731,4
plastový držák do zateplení	ks	1	542,4	542,4
konektor na FTP	ks	1	133,75	133,75
práce	hod.	10	393,75	3937,5
doprava + přesun hmot	kpl	1	500	500
<b>CELKEM</b>				<b>5 845,05 Kč</b>

### Příprava kabeláže pro kameru zadní vchod

FTP Cat 6a	m	25	13,8	345
práce	hod.	4	393,75	1575
<b>CELKEM</b>				<b>1 920,00 Kč</b>

### Příprava kabeláže pro klíčový trezor zadní vchod

UTP Cat5e	m	19	7,62	144,78
SYKFY 3x2x0,5	m	10	9,48	94,8
CYKY J 3x1,5	m	17	11,34	192,78
práce	hod.	10	393,75	3937,5
doprava + přesun hmot	kpl	1	500	500
<b>CELKEM</b>				<b>4 369,86 Kč</b>

### Rozšíření kabeláže pro terminál

FTP Cat 6a	m	42	13,8	579,6
SYKFY 3x2x0,5	m	45	7,5	337,5
práce	hod.	10	393,75	3937,5
<b>CELKEM</b>				<b>4 854,60 Kč</b>

### Ovládací kabel pro el. dveře zadní vchod (do místnosti dispečinku)

SYKFY 3x2x0,5	m	48	7,5	360
práce	hod.	6	393,75	2362,5
<b>CELKEM</b>				<b>2 722,50 Kč</b>

### Natažení napájecího kabelu pro clonu hlavní vchod

CYKY 3x1,5	m	10	11,34	113,4
práce	hod.	3	393,75	1181,25
<b>CELKEM</b>				<b>1 294,65 Kč</b>

**Vícepráce celkem**

**21 006,66 Kč**



**Dodatkový LIST ZL č. 13 - Oškrábání maleb + nová výmalba (schodiště)**  
rozsahu prací oproti SOD

Císlo dodatku: 13	Datum: 10.12.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL	IČ: 150 50 050	DIČ: CZ15050050
Název a sídlo: <b>MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice</b> Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL	IČ: 60108631	DIČ: CZ60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátlem, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA	číslo zakázky: 5010-20-018	
Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY	ZL obsahuje vícepráce s výmalbou dotčených prostor rekonstrukcí.	
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI	bez změny na termín	
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY	Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je	
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU	Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 19 594,70 Kč	

Za zhotovitele:

Ladislav Chára  
**MARHOLD a.s.** (5)  
MARHOLD a.s.  
Motoristů 24, Svítkov  
530 06 Pardubice  
IČO: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
Tel: 466 099 911

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Prorok  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
50

Za technický dozor:

Ing. Luboš Severa  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
Sluneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo : Pardubice  
Dne: 10.12.2021



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 13 - Oškrábání maleb + nová výmalba (schodiště)

Místo:

Datum: 10.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 594,70</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 594,70
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 594,70
1	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,000	29,85	3 044,70
	VV		"schodiště" 102		102,000		
	VV		Součet		102,000		
2	K	784221107R1	Příplatek k malbám dvojnásobným za barvu JUPOL GOLD	m2	304,000	30,00	9 120,00
	VV		"výmalby stěn schodiště" 102		304,000		
	VV		Součet		304,000		
3	K	784221107R2	Zukrytí podlah, obalení zábradlí fólií, umývání podlah, zametení	kpl	1,000	3 330,00	3 330,00
4	K	784221107R3	Stěrkování stěn	m2	20,000	205,00	4 100,00

**Dodatkový LIST ZL č. 14 - Venkovní žaluzie**  
rozsahu prací oproti SOD

Císlo dodatku: 14 Datum: 04.01.2022 počet příloh: 1

ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050  
Název a sídlo: **MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice**  
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

OBJEDNATEL IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.  
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02  
Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva  
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018  
Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště  
Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014

POPIS ZMĚNY  
ZL narovnává výměry venkovních žaluzií dle skutečnosti (zaměření).

VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI  
bez změny na termín

POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY  
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je

OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU  
Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 52 907,40 Kč

Za zhotovitele:

Ladislav Chára  
**MARHOLD** (5)  
MARHOLD a.s.  
IČ: 15050050  
Motoristů 24, Svítkov DIČ: CZ15050050  
530 06 Pardubice Tel: 466 009 911

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Prorok  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
50

Za technický dozor:

Ing. Luboš Severa  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
HRADEC KRÁLOVÉ  
Sluneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo: Pardubice  
Dne: 04.01.2022





# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt: ZL č. 14 - Venkovní žaluzie

Místo:

Datum: 04.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**52 907,40**

D PSV Práce a dodávky PSV 52 907,40

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 52 907,40

10	K	786627192R	Montáž a dodávka - žaluzie hliníková venkovní předokenní naklápěcí	m2	-137,700	4 550,00	-626 535,00
----	---	------------	--	----	----------	----------	-------------

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce: elektrické ovládání, větrné čidlo hliníkové lamely Z šířky 90 mm s nakládacím vodičem hliníkové podrobnosti viz tabulka Ostatní výrobky "ozn. O41" -1,35\*1,50\*(12+14+21+21)*

P			Součet		-137,700		
VV					-137,700		

11	K	786627192R1	Montáž a dodávka - žaluzie hliníková venkovní předokenní naklápěcí	m2	149,328	4 550,00	679 442,40
----	---	-------------	--	----	---------	----------	------------

*Poznámka k položce:*

*Dle rozpočtu, dle kterého jsme dělali kalkulaci na venkovní žaluzie O41 pro akci Vak Pardubice, byla kalkulovaná celková plocha 137,7 m2.*

P *V rozpočtu rozměry oken u pozic O41 jsou psané 1,35 x 1,50 m, ve skutečnosti jsou okna 1,22 x 1,80 m (celková žaluzie je ale 1,22 x 2,00 - protože je schováno 20cm do boxu pod fasádou).*

*Když budeme brát, že rozměr oken se zvětšil (opomenou box), tak navýšení plochy je na celkových 1,22 x 1,80 = 149,328 m2 z původních 137,70 m2, tj. 11,628m2.*

VV			"ozn. O41_po zaměření dle skutečnosti" 1,22*1,8*(12+14+21+21)		149,328		
VV			Součet		149,328		



**Dodatkový LIST****ZL č. 15 - Zábradlí u východního výlezu na střechu  
rozsahu prací oproti SOD**

<b>Císlo dodatku:</b> 15	<b>Datum:</b> 13.01.2022	<b>počet příloh:</b> 1
<b>ZHOTOVITEL</b>	<b>IČ:</b> 150 50 050	<b>DIČ:</b> CZ15050050
<b>Název a sídlo:</b> MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice <b>Smlouva o dílo č.:</b> 2020/5010/0171		
<b>OBJEDNATEL</b>	<b>IČ:</b> 60108631	<b>DIČ:</b> CZ60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátkem, předsedou představenstva <b>Smlouva o dílo č.:</b> 2020/5010/0171		
<b>STAVBA</b>	<b>číslo zakázky:</b> 5010-20-018	
<b>Název stavby:</b> VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště <b>Místo stavby:</b> Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
<b>POPIS ZMĚNY</b> ZL obsahuje D+M střešního zábradlí vč. betonových kvádrů (zatížení zábradlí). Změna vyplývá z nových požadavků BOZP a PO.		
<b>VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI</b> bez změny na termín		
<b>POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY</b> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
<b>OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU</b> Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH <b>41 900,00 Kč</b>		

Za zhotovitele:

Ladislav Chára  
stavitel  
**MARHOLD a.s.** (5)  
Motoristů 24, Svítkov, Pardubice  
IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
Tel: 465 009 911

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Prorok  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

**VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.**  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 50 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
50

Za technický dozor:

Ing. Luboš Severa  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
Sluneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

**Místo:** Pardubice  
**Dne:** 13.01.2022



## ZL č. 15 - Zábradlí u východního výlezu na střechu

	Mj	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
Ocelové zábradlí - dodávka + montáž	kpl	1	28000	28000
Betonová patka 300x300x300	kus	2	2300	4600
Betonová patka 360x360x360	kus	2	3000	6000
Jeřáb - pronájem vč. nájzdu	hod	2	1650	3300
<b>CELKEM</b>				<b>41 900,00 Kč</b>



**Dodatkový LIST****ZL č. 16 - Zemní práce, výměna kanalizačního potrubí, kácení rozsahu prací oproti SOD**

<b>Císlo dodatku:</b> 16	<b>Datum:</b> 28.02.2022	<b>počet příloh:</b> 1
<b>ZHOTOVITEL</b>	<b>IČ:</b> 150 50 050	<b>DIC:</b> CZ15050050
<b>Název a sídlo:</b> MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice <b>Smlouva o dílo č.:</b> 2020/5010/0171		
<b>OBJEDNATEL</b>	<b>IČ:</b> 60108631	<b>DIC:</b> CZ60108631
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva		
<b>Smlouva o dílo č.:</b> 2020/5010/0171		
<b>STAVBA</b>	<b>číslo zakázky:</b> 5010-20-018	
<b>Název stavby</b> VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště <b>Místo stavby :</b> Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
<b>POPIS ZMĚNY</b> ZL zahrnuje výměnu potrubí kanalizace, u které bylo zjištěno při napojování dešťových svodů, že je v havarijním stavu. A dále kácení křovin z jižní strany, které sloužili veřejnosti k vykonávání potřeb.		
<b>VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI</b> bez změny na termín		
<b>POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY</b> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
<b>OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU</b> Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH <b>33 123,23 Kč</b>		

Za zhotovitele:

Ladislav Chára  
stavitel  
MARHOLD a.s.  
**MARHOLD** (5)  
MARHOLD a.s.  
Motoristů 24, Svítkov  
530 06 Pardubice  
IČO: 15050050  
DIC: CZ15050050  
Tel: 466 009 911

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Prorok  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIC CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
50

Za technický dozor:

Ing. Luboš Severa  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
Sluneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo: Pardubice  
Dne: 28.02.2022





# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 16 - Zemní práce, výměna kanalizačního potrubí, kácení

Místo:

Datum: 28.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 123,23</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				33 123,23
D	1		Zemní práce				11 479,68
1	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
	WV		"kácení, prořezání, vytržení pařezů vstup" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,500	61,09	458,18
	WV		"výměna kanalizačního potrubí_rozebrání stáv. zánkové dlažby"				
	WV		12,5*0,6		7,500		
	WV		Součet		7,500		
3	K	133202011	troubení zapazených i nezapazených sacnet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým náradím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 2 plocha výkopu do 4 m2	m3	6,000	866,00	5 196,00
	WV		"výměna kanalizačního potrubí"				
	WV		12,5*0,8*0,6		6,000		
	WV		Součet		6,000		
4	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000	516,00	3 096,00
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,500	486,00	729,00
	WV		"výměna kanalizačního potrubí"				
	WV		12,5*0,2*0,6		1,500		
	WV		Součet		1,500		
6	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	3,000	223,00	669,00
	WV		1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	6,500	11,00	71,50
D	5		Komunikace pozemní				3 838,47
8	K	596211110	Kladení zánkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,500	300,00	2 250,00
	WV		"výměna kanalizačního potrubí_zpětné kladená stáv. zánkové dlažby"				
	WV		12,5*0,6		7,500		
	WV		Součet		7,500		
9	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	1,125	1 411,97	1 588,47
	WV		"výměna kanalizačního potrubí_zpětné kladená stáv. zánkové dlažby"				
	WV		12,5*0,6*0,15		1,125		
	WV		Součet		1,125		
D	8		Trubní vedení				8 680,00
10	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	12,500	134,00	1 675,00
	WV		"výměna kanalizačního potrubí_demontáž stáv. potrubí"				
	WV		12,5		12,500		
	WV		Součet		12,500		
11	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	15,000	467,00	7 005,00
	WV		"výměna kanalizačního potrubí_nové potrubí"				
	WV		12,5		12,500		
	WV		Součet		12,500		
	WV		12,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				387,66
12	K	979054451	Očištění vybouraných zánkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	6,000	64,61	387,66
D	997		Přesun sutě				4 678,79
13	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	2,463	1 200,00	2 955,60
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,463	234,38	577,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,723	10,25	530,16
	VV		2.463*21 *Přepočtené koeficientem množství		51,723		
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,463	250,00	615,75
	D	998	Přesun hmot				4 058,63
17	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	5,925	685,00	4 058,63

**Dodatkový LIST ZL č. 17 - Poštovní schránka**  
rozsahu prací oproti SOD

Císlo dodatku: 17 Datum: 28.02.2022 počet příloh: 1

ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050  
Název a sídlo: **MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice**  
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

OBJEDNATEL IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.  
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02  
Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva  
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171

STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018  
Název stavby **VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště**  
Místo stavby : **Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014**

POPIS ZMĚNY  
ZL obsahuje dodávku a montáž poštovní schránky.  
VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI  
bez změny na termín

POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY  
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je

OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU  
Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH **5 189,00 Kč**

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za technický dozor:

**MARHOLD** (5)  
MARHOLD a.s. IČ: 150 50 050  
Motoristů 24, Svítkov DIČ: CZ15050050  
530 06 Pardubice Tel: 466 009 911

Mgr. Tomáš Prorok  
vedoucí technicko-investičního oddělení  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Ing. Luboš Severa  
TDI  
FORT s.r.o. Hradec Králové

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 50 10 86 31 DIČ CZ50108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka: 999  
50

**FORT** spol. s r.o.  
**HRADEC KRÁLOVÉ**  
Stuneční 352, 533 52 Srch  
IČ: 62064479, DIČ: CZ62064479

Místo : Pardubice  
Dne: 28.02.2022



## ZL č. 17 - Poštovní schránka

	Mj	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
Poštovní schránky nerez s novinovou přihrádkou 2b s víkem standa <a href="https://www.styl-kov.cz/postovni-schranka-nerez-s-novinovou-prihradkou-2b">https://www.styl-kov.cz/postovni-schranka-nerez-s-novinovou-prihradkou-2b</a>	kus	1	4490	4490
Doprava + balné	kus	1	199	199
Montážní materiál	kus	1	100	100
Montáž	hod	1	400	400
<b>CELKEM</b>				<b>5 189,00 Kč</b>



VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.